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Uppsalabridgen 

Verksamhetsberättelse för verksamhetsåret 2016 

Styrelsen 

Styrelsen har under året bestått av: 

Ping Huang, ordförande 

Marito Karlsson, kassör 

Elisabeth Engstrand, sekreterare 

Leif Engström, vice ordförande 

Rolf Westman, ordinarie ledamot 

Hans Kvick, suppleant 

Joakim Möller, suppleant  

Ryszard Sliwinski, adjungerad 

 

Tävlingskommittén har bestått av: 

Rolf Westman 

Hans Kvick 

Ryszard Sliwinski 

Valberedningen har bestått av: 

Torgny Svensson, sammankallande 

Christer Engstrand 

Christer Eriksson  

Styrelsen har under året haft fem protokollförda möten och skickat vår‐, sommar‐ och höst ‐

nummer av medlemsinfo. Dessutom har vi anmält oss till Svenska Bridgeförbundets (SBF) 

projekt Juniorlådan med förhoppningen att kunna öka insatsen. 

Medlemstatistik 

Medlemsantalet spelåret 2016 var 305 varav 6 juniorer. 

Tävlingsverksamhet 

Tävlingsverksamheten har bestått av seriespel i fyrmanna måndags‐ och tisdagskvällar. Från 

och med höstterminen infördes en ny laguppsättning (sammanlagt 49 lag) med nio 

omgångar i grundspelet respektive sju i slutspelet och två TL på tisdagskvällar. I samband 

med det har ytterligare ett pris i varje grupp utdelats efter grundspelet. Elitserien spelar 

numera med lagda brickor och TK har dessutom beslutat att från och med våren införa den 
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nya 20‐0 skalan. Vi har också arrangerat partävlingar på onsdagskvällar samt dagspel på 

tisdagar och torsdagar. Vi anslöt oss till SBFs simultantävlingar på onsdagskvällar och 

söndagar. Under sommaren spelades sommarbridge tisdagar med 14 omgångar och 

onsdagskvällar vilket lockade många deltagare. 

I november arrangerade vi vår traditionella bridgefest som sträckte sig över fyra dagar. Det 

största evenemanget var slutspelet i Svenska Cupen 2016, ett uppdrag som Uppsalabridgen 

åter fick av SBF. I samband med detta arrangerade vi vår egen guldtävling, Uppsala Lagguld, 

med starkt stöd från UBF och SBF hade tävlingen 25 deltagande lag. Under festivalen 

arrangerade vi också två bronstävlingar och en silvertävling. Utöver detta arrangerade vi 

ytterligare fyra tävlingar med silverstatus: Silverlappen och Mixed‐lag i maj, under jul och 

nyårshelg spelades Fyristräffen på annandagen och Vikingaträffen direkt efter nyår. Vi 

arrangerade även kval till SM/DM‐mixed‐par. 

Tävlingsresultat 

Tävlings resultat från olika tävlingar kan man enkelt finna via klubbens hemsida. Öppna SBFs 

nya BIT: http://www.svenskbridge.se/. Under fliken MEDLEM tar du dig vidare genom att 

klicka på ”min klubb” eller ”mitt distrikt”. Alternativt besöka UBFs nya hemsida 

http://www.svenskbridge.se/upplands‐bf. 

Ett mycket nämnvärt resultat är att Upplands framgångsrikaste spelare under spelåret 2015‐

2016 förblev Hans Kvick.  Det var sjätte året i följd. 

Kursverksamhet 

Under 2016 våren arrangerades fortsättningskurser av Rolf Westman och Ewa Wetterhall. På 

höstterminen började Rolf med en nybörjarkurs med 18 (!) deltagare. Förutom det 

arrangerade Rolf och Ewa ”temakvällar” för mindre rutinerade samt spelare som gick kurser 

på högre nivåer. Dessa temakvällar var mycket uppskattade med högt antal (ex. 40) 

deltagare vid varje tillfälle.  Ewa och Christina fortsatte med övningskurs i samband med 

dagbridgen på tisdagar.  

Uppsala Bridgeallians och Bridgens Hus 

Efter 2015 års stora investering med två nya bildskärmar och projektorer samt nya kortlekar 

och budlådor fortsatte vi investera. För att fräscha upp vår inredning har vi bytt ut samtliga 

lysrör i spellokalen och i caféterian. En stor del av gamla smutsiga stolar har klätts om och 

flera begagnade (dock rena, fina) stolar inköpta. Nya tydliga NORD‐skyltar har satts upp på 

väggen. Vi har ökat servicen till spelare då huset har rustats upp med Wi‐Fi inför årets 

Uppsala bridgefest. Dessutom har möjlighet till mobiluppladdning anskaffats liksom 

lånepennor med klubbens logo. 
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Flertalet av de helger då huset varit tomt har vi kunnat förbättra ekonomin genom 

uthyrning. Vi räknar med att ha ett fortsatt konstruktivt samarbete med PBF Uppsala.  

 

 

 

 

Ping Huang      Elisabeth Engstrand      Marito Karlsson  

 

 

 

Leif Engström      Rolf Westman                                       

 

 

 

Hans Kvick      Joakim Möller            


